
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

             IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2

název veřejné zakázky: 

„Úsekové měření rychlosti v Novém Městě na Moravě“

Dotazy:

1)

 

2)

                                                                                                                

Odpověď:

ad 1)
Dle  předběžných  informací,  které  zadavatel  má  od  PČR,  tato  obvykle  požaduje,  aby  systém
pořizoval obrazový záznam projíždějícího silničního vozidla, a aby bylo možné využít informaci z
tabulky s přidělenou registrační značkou, byla zaznamenána lokalizace průjezdu vozidla formou
GPS souřadnice, a datum a čas průjezdu vozidla. Takováto data by mohla být např. po dohodě s
PČR  předávána  např.  prostřednictvím  Centrálního  místa  služeb  do  systému  CAKV (Centrální
automatická kontrola vozidel), a to např. formou přímého komprimovaného streamu.



ad 2)
Zadavatel  počítá  s  tím,  že  k  obvyklému umístění  požadovaného  úsekového  měření  rychlosti  v
místech uvedených v dokumentaci veřejné zakázky, by neměly být uplatňovány zásadní připomínky
či  nesouhlasy,  toto  si  mohou  před  podáním  nabídky  účastníci  zadávacího  řízení prověřit  u
příslušných  subjektů  či  dotčených orgánů.  Zadavatel  však  nemůže vyloučit  ani  variantu,  že  se
případné komplikace v některé lokalitě mohou vyskytnout. 

Dne 22.3.2021

Mgr. Daniela Krejčí

administrátor VZ


		2021-03-22T15:19:18+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




